UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCVC
V/v rà soát nhu cầu bồi dưỡng theo

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

viên chức giáo dục trong các cơ sở

giáo dục công lập

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 12 năm 2021

Kính gửi:

       - Sở Giáo dục và Đào tạo;

       - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kết luận 465/TB-UBND, ngày 03/12/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh tại cuộc họp về việc phân cấp, phân quyền trong quản lý giáo dục; thực hiện

quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên

chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập, Sở Nội vụ

đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp theo các nội dung sau:

Tổng hợp nhu cầu bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức

giáo dục trong các cơ sở giáo dục công lập, đối với các đối tượng chưa có chứng

chỉ bồi dưỡng được quy định tại khoản 4 Điều 17 Nghị định số 101/2017/NĐ-CP

ngày 01/9/2017 của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

(trừ đối tượng đã được bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức theo Thông tư

01, 02, 03, 04/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo).

 (Theo Phụ lục gửi kèm).

Kính đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp, gửi kết quả về Sở Nội vụ trước

ngày 23/12/2021 để tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

2

ĐƠN VỊ ......

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 12 năm 2021

PHỤ LỤC

Đăng ký nhu cầu bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức giáo

dục trong các cơ sở giáo dục công lập

Đơn vị tính: Người

TT Đơn vị, địa phương
Nhu cầu bồi dưỡng theo cấp học

Ghi chú
Mầm non Tiểu học PTCS PTTH

1

2

3

4

....

Cộng

        THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2021-12-17T16:58:59+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-12-17T17:20:35+0700

		2021-12-17T17:20:49+0700

		2021-12-17T17:21:00+0700